
Championnat de France N1 D

Formule de la compétition

50 tireuses
 
1 tour de poules
 
50 tireuses
8 poules (2 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : clubs, ligues
50 qualifiées
_________________________________
 
Élimination directe : 50 tireuses
 
Tableau direct



Championnat de France N1 D 
Fleuret Féminin Juniors 

Saint Germain en Laye 

Le 10 mai 2014

Tireuses (50)

 Série   Nom  Prénom   Club 

 997  RANVIER  Pauline  MELUN VDS 

 998  MIENVILLE  Julie  MELUN VDS 

 999  MPAH-NJANGA  Jeromine  TRAPPES EC 

 1000  JUBENOT  Chloe  CHAMPIGNY MA 

 1003  ROUAS  Maud  MELUN VDS 

 1004  RANCUREL  Maeva  CAGNES MER 

 1006  BLANC  Lise  LYON SE 

 1007  DUCHESNE  Marie  ISSY MOUSQUE 

 1008  CASTANIE  Rozene  HENIN BEAUM 

 1009  TCHOKOUNTE  Madina  NICE OGC 

 1010  PIMOUGUET  Emma  BORDEAUX EC 

 1011  GUILLAUME  Meredith  ISSY MOUSQUE 

 1012  ZAKARANI  Youssra  LYON MDF 

 1013  CRASTES  Marie France  VAL D ORGE 

 1015  GENTILHOMME  Manon  ISSY MOUSQUE 

 1016  MAREY  Julie  PAYS AIX 

 1017  JEGU  Emilie  MELUN VDS 

 1018  MANGA  Alexia  LYON MDF 

 1019  BROUQUIER  Constance  TRAPPES EC 

 1020  BUTRUILLE  Solene  NICE OGC 

 1021  BLUM  Oceane  PAYS AIX 

 1022  OLIVIERO NATUREL  Marguerite  IVRY US 

 1023  TROCCAZ  Meline  CHAMBERY CE 

 1024  SIMON  Pia  BORDEAUX EC 

 1025  PAUL  Celine  GONESSE 

 1026  HENAFF  Ilona  ANTONY 

 1027  SORIANO  Marie  BOURG VALEN 

 1029  GLOAGUEN  Morgane  MELUN VDS 

 1030  MIENVILLE  Melodie  BOURG VALEN 

 1031  SIMON  Chloe  REIMS CE 

 1032  MILLEPIED  Honorine  PAYS AIX 

 1033  GOUTTERATEL  Anne Cecile  LYON MDF 

 1034  RECHER  Alice  PARIS ST FRA 

 1035  LHOTELLIER  Clara  MELUN VDS 

 1036  COLLINEAU  Berenice  PAYS AIX 

 1037  AMBRY  Celia  MARSEILLE EC 

 1038  MARSAL  Cecile  MELUN VDS 

 1039  DE POUMEYROL  Louise  LYON MDF 

 1040  FLORI  Emma  LYON MDF 

 1041  AMOUZOU  Margaux  NANTES NEC 

 1042  PATRU  Morgane  LYON MDF 

 1043  LEGUENNEC  Chloe  AVIGNON AE 

 1044  MARIE ROSE  Alexa  VAL D ORGE 

 1045  WACHEUX  Mariane  HENIN BEAUM 

 1046  LACHERAY  Eva  SOCHAUX MONT 

 1047  BROT  Coralie  LYON MDF 

 1048  ROY  Pauline  VAL D ORGE 

 1049  VANNEREAU  Clemence  TEAM FLEURET 

 1054  ECHARD  Shaina  PETIT BOURG 

 1075  MENNOCK  Solenne  POINTE PITRE 
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Championnat de France N1 D 
Fleuret Féminin Juniors 

Saint Germain en Laye 

Le 10 mai 2014

Poules, tour No 1

  Poule No 1 - 10:45 - Piste No 1 V/M Indice TD

ECHARD Shaina  PETIT BOURG  1 2 V 2 2 0.200 -12 12

MANGA Alexia  LYON MDF V  3 2 0 2 0.200 -8 12

COLLINEAU Berenice  PAYS AIX V V4  3 2 V 0.600 2 19

GENTILHOMME Manon
 ISSY
MOUSQUE

4 V V  V 2 0.600 3 21

RANVIER Pauline  MELUN VDS V V V 3  V 0.800 13 23

RECHER Alice  PARIS ST FRA V V 2 V 1  0.600 2 18

 

  Poule No 2 - 10:45 - Piste No 2 V/M Indice TD

DE POUMEYROL Louise  LYON MDF  2 V V 2 4 V 0.500 1 23

MILLEPIED Honorine  PAYS AIX V  V 2 1 V V 0.667 6 23

MENNOCK Solenne  POINTE PITRE 3 2  V 2 4 3 0.167 -8 19

VANNEREAU Clemence
 TEAM
FLEURET

2 V 2  V V V 0.667 4 24

MIENVILLE Julie  MELUN VDS V V V 2  V 3 0.667 8 25

CRASTES Marie France  VAL D ORGE V 1 V 4 2  1 0.333 -10 18

BUTRUILLE Solene  NICE OGC 2 2 V 2 V V  0.500 -1 21

 

  Poule No 3 - 10:45 - Piste No 3 V/M Indice TD

ROY Pauline  VAL D ORGE  0 V V4 2 3 0.400 -9 14

MPAH-NJANGA Jeromine  TRAPPES EC V  V V V V 1.000 18 25

AMOUZOU Margaux  NANTES NEC 4 2  0 2 3 0.000 -14 11

GOUTTERATEL Anne Cecile  LYON MDF 4 3 V  1 3 0.200 -3 16

MAREY Julie  PAYS AIX V 1 V V  V 0.800 10 21

JEGU Emilie  MELUN VDS V 1 V V 1  0.600 -2 17

 

  Poule No 4 - 10:45 - Piste No 4 V/M Indice TD

SIMON Chloe  REIMS CE  4 V V 2 3 0.400 2 19

AMBRY Celia
 MARSEILLE
EC

V  V V 3 2 0.600 1 20

BROUQUIER Constance  TRAPPES EC 0 1  V4 1 V 0.400 -9 11

LACHERAY Eva
 SOCHAUX
MONT

2 4 3  4 3 0.000 -8 16

JUBENOT Chloe
 CHAMPIGNY
MA

V V V V  V 1.000 14 25

ZAKARANI Youssra  LYON MDF V V 2 V 1  0.600 0 18

 

  Poule No 5 - 10:45 - Piste No 5 V/M Indice TD

WACHEUX Mariane  HENIN BEAUM  V 3 0 1 2 0.200 -12 11

MIENVILLE Melodie
 BOURG
VALEN

3  V 4 1 V 0.400 -4 18

FLORI Emma  LYON MDF V 4  0 3 0 0.200 -11 12

ROUAS Maud  MELUN VDS V V V  4 2 0.600 7 21

GUILLAUME Meredith
 ISSY
MOUSQUE

V V V V  1 0.800 7 21

BLUM Oceane  PAYS AIX V 3 V V V  0.800 13 23

 

  Poule No 6 - 10:45 - Piste No 6 V/M Indice TD

MARIE ROSE Alexa  VAL D ORGE  2 V V 3 4 4 0.333 0 23

RANCUREL Maeva  CAGNES MER V  V V 0 V V 0.833 5 25

HENAFF Ilona  ANTONY 1 3  V 3 V 1 0.333 -10 18

OLIVIERO NATUREL Marguerite  IVRY US 2 4 4  4 3 V 0.167 -7 22

BROT Coralie  LYON MDF V V V V  V 3 0.833 12 28



MARSAL Cecile  MELUN VDS V 2 4 V 1  V 0.500 -2 22

PIMOUGUET Emma
 BORDEAUX
EC

V 4 V 4 V 2  0.500 2 25

 

  Poule No 7 - 10:45 - Piste No 7 V/M Indice TD

TCHOKOUNTE Madina  NICE OGC  V4 V 4 V V 0.800 8 23

LEGUENNEC Chloe  AVIGNON AE 3  4 4 V 3 0.200 -2 19

TROCCAZ Meline
 CHAMBERY
CE

1 V  4 V3 4 0.400 -4 17

PAUL Celine  GONESSE V V V  V 3 0.800 2 23

GLOAGUEN Morgane  MELUN VDS 3 2 2 4  3 0.000 -9 14

BLANC Lise  LYON SE 3 V V V V  0.800 5 23

 

  Poule No 8 - 10:45 - Piste No 8 V/M Indice TD

DUCHESNE Marie
 ISSY
MOUSQUE

 V V V 2 V 0.800 8 22

PATRU Morgane  LYON MDF 1  1 2 V 2 0.200 -11 11

CASTANIE Rozene  HENIN BEAUM 4 V  1 V 1 0.400 -3 16

SORIANO Marie
 BOURG
VALEN

3 V V  3 V 0.600 5 21

SIMON Pia
 BORDEAUX
EC

V 4 4 V  V 0.600 4 23

LHOTELLIER Clara  MELUN VDS 1 V3 V4 3 4  0.400 -3 15
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Championnat de France N1 D 
Fleuret Féminin Juniors 

Saint Germain en Laye 

Le 10 mai 2014

Classement des poules, tour No 1

 Rg  Nom  Prénom   Club  Vic/match  Ind.  TD  Groupe 

 1  MPAH-NJANGA  Jeromine  TRAPPES EC  1.000  18  25  qualifiée 

 2  JUBENOT  Chloe  CHAMPIGNY MA  1.000  14  25  qualifiée 

 3  BROT  Coralie  LYON MDF  0.833  12  28  qualifiée 

 4  RANCUREL  Maeva  CAGNES MER  0.833  5  25  qualifiée 

 5  RANVIER  Pauline  MELUN VDS  0.800  13  23  qualifiée 

 5  BLUM  Oceane  PAYS AIX  0.800  13  23  qualifiée 

 7  MAREY  Julie  PAYS AIX  0.800  10  21  qualifiée 

 8  TCHOKOUNTE  Madina  NICE OGC  0.800  8  23  qualifiée 

 9  DUCHESNE  Marie  ISSY MOUSQUE  0.800  8  22  qualifiée 

 10  GUILLAUME  Meredith  ISSY MOUSQUE  0.800  7  21  qualifiée 

 11  BLANC  Lise  LYON SE  0.800  5  23  qualifiée 

 12  PAUL  Celine  GONESSE  0.800  2  23  qualifiée 

 13  MIENVILLE  Julie  MELUN VDS  0.667  8  25  qualifiée 

 14  MILLEPIED  Honorine  PAYS AIX  0.667  6  23  qualifiée 

 15  VANNEREAU  Clemence  TEAM FLEURET  0.667  4  24  qualifiée 

 16  ROUAS  Maud  MELUN VDS  0.600  7  21  qualifiée 

 17  SORIANO  Marie  BOURG VALEN  0.600  5  21  qualifiée 

 18  SIMON  Pia  BORDEAUX EC  0.600  4  23  qualifiée 

 19  GENTILHOMME  Manon  ISSY MOUSQUE  0.600  3  21  qualifiée 

 20  COLLINEAU  Berenice  PAYS AIX  0.600  2  19  qualifiée 

 21  RECHER  Alice  PARIS ST FRA  0.600  2  18  qualifiée 

 22  AMBRY  Celia  MARSEILLE EC  0.600  1  20  qualifiée 

 23  ZAKARANI  Youssra  LYON MDF  0.600  0  18  qualifiée 

 24  JEGU  Emilie  MELUN VDS  0.600  -2  17  qualifiée 

 25  PIMOUGUET  Emma  BORDEAUX EC  0.500  2  25  qualifiée 

 26  DE POUMEYROL  Louise  LYON MDF  0.500  1  23  qualifiée 

 27  BUTRUILLE  Solene  NICE OGC  0.500  -1  21  qualifiée 

 28  MARSAL  Cecile  MELUN VDS  0.500  -2  22  qualifiée 

 29  SIMON  Chloe  REIMS CE  0.400  2  19  qualifiée 

 30  CASTANIE  Rozene  HENIN BEAUM  0.400  -3  16  qualifiée 

 31  LHOTELLIER  Clara  MELUN VDS  0.400  -3  15  qualifiée 

 32  MIENVILLE  Melodie  BOURG VALEN  0.400  -4  18  qualifiée 

 33  TROCCAZ  Meline  CHAMBERY CE  0.400  -4  17  qualifiée 

 34  ROY  Pauline  VAL D ORGE  0.400  -9  14  qualifiée 

 35  BROUQUIER  Constance  TRAPPES EC  0.400  -9  11  qualifiée 

 36  MARIE ROSE  Alexa  VAL D ORGE  0.333  0  23  qualifiée 

 37  CRASTES  Marie France  VAL D ORGE  0.333  -10  18  qualifiée 

 37  HENAFF  Ilona  ANTONY  0.333  -10  18  qualifiée 

 39  LEGUENNEC  Chloe  AVIGNON AE  0.200  -2  19  qualifiée 

 40  GOUTTERATEL  Anne Cecile  LYON MDF  0.200  -3  16  qualifiée 

 41  MANGA  Alexia  LYON MDF  0.200  -8  12  qualifiée 

 42  FLORI  Emma  LYON MDF  0.200  -11  12  qualifiée 

 43  PATRU  Morgane  LYON MDF  0.200  -11  11  qualifiée 

 44  ECHARD  Shaina  PETIT BOURG  0.200  -12  12  qualifiée 

 45  WACHEUX  Mariane  HENIN BEAUM  0.200  -12  11  qualifiée 

 46  OLIVIERO NATUREL  Marguerite  IVRY US  0.167  -7  22  qualifiée 

 47  MENNOCK  Solenne  POINTE PITRE  0.167  -8  19  qualifiée 

 48  LACHERAY  Eva  SOCHAUX MONT  0.000  -8  16  qualifiée 

 49  GLOAGUEN  Morgane  MELUN VDS  0.000  -9  14  qualifiée 

 50  AMOUZOU  Margaux  NANTES NEC  0.000  -14  11  qualifiée 
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Championnat de France N1 D 
Fleuret Féminin Juniors 

Saint Germain en Laye 

Le 10 mai 2014

      Tableau de 64

   Tableau de 64    Tableau de 32   Tableau de 16

1  MPAH-NJANGA Jeromine  TRAPPES EC  

       MPAH-NJANGA Jeromine 

64                           

        MPAH-NJANGA Jeromine 

33  TROCCAZ Meline  CHAMBERY CE         15/3

       MIENVILLE Melodie     

32  MIENVILLE Melodie  BOURG VALEN     15/8     

         MPAH-NJANGA Jeromine 

17  SORIANO Marie  BOURG VALEN          15/6

       LACHERAY Eva     

48  LACHERAY Eva  SOCHAUX MONT     15/8     

        ROUAS Maud 

49  GLOAGUEN Morgane  MELUN VDS         15/6

       ROUAS Maud 

16  ROUAS Maud  MELUN VDS     15/7

 

9  DUCHESNE Marie  ISSY MOUSQUE

       DUCHESNE Marie 

56       

        DUCHESNE Marie 

41  MANGA Alexia  LYON MDF         9/7

       MANGA Alexia     

24  JEGU Emilie  MELUN VDS     15/12     

         DUCHESNE Marie 

25  PIMOUGUET Emma  BORDEAUX EC          15/11

       PIMOUGUET Emma     

40  GOUTTERATEL Anne Cecile  LYON MDF     15/7     

        TCHOKOUNTE Madina 

57            15/5

       TCHOKOUNTE Madina 

8  TCHOKOUNTE Madina  NICE OGC    

 

5  RANVIER Pauline  MELUN VDS

       RANVIER Pauline 

60       

        RANVIER Pauline 

37  CRASTES Marie France  VAL D ORGE         15/6

       CRASTES Marie France     

28  MARSAL Cecile  MELUN VDS     15/9     

         RANVIER Pauline 

21  RECHER Alice  PARIS ST FRA          15/12

       RECHER Alice     

44  ECHARD Shaina  PETIT BOURG     15/12     

        RECHER Alice 

53            15/4

       PAUL Celine 

12  PAUL Celine  GONESSE    

 

13  MIENVILLE Julie  MELUN VDS

       MIENVILLE Julie 

52       

        MIENVILLE Julie 

45  WACHEUX Mariane  HENIN BEAUM         15/1

       WACHEUX Mariane     

20  COLLINEAU Berenice  PAYS AIX     15/13     

         MIENVILLE Julie 

29  SIMON Chloe  REIMS CE          15/11

       SIMON Chloe     

36  MARIE ROSE Alexa  VAL D ORGE     15/13     

        RANCUREL Maeva 

61            15/11

       RANCUREL Maeva 

4  RANCUREL Maeva  CAGNES MER    

 

3  BROT Coralie  LYON MDF

       BROT Coralie 

62       

        BROT Coralie 

35  BROUQUIER Constance  TRAPPES EC         15/5

       CASTANIE Rozene     

30  CASTANIE Rozene  HENIN BEAUM     14/11     



         BROT Coralie 

19  GENTILHOMME Manon  ISSY MOUSQUE          15/6

       GENTILHOMME Manon     

46  OLIVIERO NATUREL Marguerite  IVRY US     15/11     

        MILLEPIED Honorine 

51            11/5

       MILLEPIED Honorine 

14  MILLEPIED Honorine  PAYS AIX    

 

11  BLANC Lise  LYON SE

       BLANC Lise 

54       

        BLANC Lise 

43  PATRU Morgane  LYON MDF         15/8

       AMBRY Celia     

22  AMBRY Celia  MARSEILLE EC     14/13     

         BLUM Oceane 

27  BUTRUILLE Solene  NICE OGC          15/12

       BUTRUILLE Solene     

38  HENAFF Ilona  ANTONY     15/3     

        BLUM Oceane 

59            14/13

       BLUM Oceane 

6  BLUM Oceane  PAYS AIX    

 

7  MAREY Julie  PAYS AIX

       MAREY Julie 

58       

        MAREY Julie 

39  LEGUENNEC Chloe  AVIGNON AE         15/6

       DE POUMEYROL Louise     

26  DE POUMEYROL Louise  LYON MDF     15/12     

         MAREY Julie 

23  ZAKARANI Youssra  LYON MDF          15/13

       ZAKARANI Youssra     

42  FLORI Emma  LYON MDF     15/6     

        GUILLAUME Meredith 

55            15/11

       GUILLAUME Meredith 

10  GUILLAUME Meredith  ISSY MOUSQUE    

 

15  VANNEREAU Clemence  TEAM FLEURET

       VANNEREAU Clemence 

50  AMOUZOU Margaux  NANTES NEC     15/14

        MENNOCK Solenne 

47  MENNOCK Solenne  POINTE PITRE         15/11

       MENNOCK Solenne     

18  SIMON Pia  BORDEAUX EC     15/8     

         JUBENOT Chloe 

31  LHOTELLIER Clara  MELUN VDS          15/7

       LHOTELLIER Clara     

34  ROY Pauline  VAL D ORGE     15/10     

        JUBENOT Chloe 

63            15/7

       JUBENOT Chloe 

2  JUBENOT Chloe  CHAMPIGNY MA    
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      Tableau de 8

   Tableau de 8    Demi-finales   Finale

1  MPAH-NJANGA Jeromine  TRAPPES EC  

       MPAH-NJANGA Jeromine 

8  DUCHESNE Marie  ISSY MOUSQUE     15/11

        RANVIER Pauline 

5  RANVIER Pauline  MELUN VDS         15/13

       RANVIER Pauline     

4  MIENVILLE Julie  MELUN VDS     15/9     

         RANVIER Pauline 

3  BROT Coralie  LYON MDF          15/6

       BLUM Oceane     

6  BLUM Oceane  PAYS AIX     15/11     

        JUBENOT Chloe 

7  MAREY Julie  PAYS AIX         15/5

       JUBENOT Chloe 

2  JUBENOT Chloe  CHAMPIGNY MA     15/7
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Championnat de France N1 D 
Fleuret Féminin Juniors 

Saint Germain en Laye 
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Classement général

 Rg  Nom  Prénom   Club 

 1  RANVIER  Pauline  MELUN VDS 

 2  JUBENOT  Chloe  CHAMPIGNY MA 

 3  BLUM  Oceane  PAYS AIX 

 3  MPAH-NJANGA  Jeromine  TRAPPES EC 

 5  BROT  Coralie  LYON MDF 

 6  MAREY  Julie  PAYS AIX 

 7  DUCHESNE  Marie  ISSY MOUSQUE 

 8  MIENVILLE  Julie  MELUN VDS 

 9  RANCUREL  Maeva  CAGNES MER 

 10  TCHOKOUNTE  Madina  NICE OGC 

 11  GUILLAUME  Meredith  ISSY MOUSQUE 

 12  BLANC  Lise  LYON SE 

 13  MILLEPIED  Honorine  PAYS AIX 

 14  ROUAS  Maud  MELUN VDS 

 15  RECHER  Alice  PARIS ST FRA 

 16  MENNOCK  Solenne  POINTE PITRE 

 17  PAUL  Celine  GONESSE 

 18  VANNEREAU  Clemence  TEAM FLEURET 

 19  GENTILHOMME  Manon  ISSY MOUSQUE 

 20  AMBRY  Celia  MARSEILLE EC 

 21  ZAKARANI  Youssra  LYON MDF 

 22  PIMOUGUET  Emma  BORDEAUX EC 

 23  DE POUMEYROL  Louise  LYON MDF 

 24  BUTRUILLE  Solene  NICE OGC 

 25  SIMON  Chloe  REIMS CE 

 26  CASTANIE  Rozene  HENIN BEAUM 

 27  LHOTELLIER  Clara  MELUN VDS 

 28  MIENVILLE  Melodie  BOURG VALEN 

 29  CRASTES  Marie France  VAL D ORGE 

 30  MANGA  Alexia  LYON MDF 

 31  WACHEUX  Mariane  HENIN BEAUM 

 32  LACHERAY  Eva  SOCHAUX MONT 

 33  SORIANO  Marie  BOURG VALEN 

 34  SIMON  Pia  BORDEAUX EC 

 35  COLLINEAU  Berenice  PAYS AIX 

 36  JEGU  Emilie  MELUN VDS 

 37  MARSAL  Cecile  MELUN VDS 

 38  TROCCAZ  Meline  CHAMBERY CE 

 39  ROY  Pauline  VAL D ORGE 

 40  BROUQUIER  Constance  TRAPPES EC 

 41  MARIE ROSE  Alexa  VAL D ORGE 

 42  HENAFF  Ilona  ANTONY 

 43  LEGUENNEC  Chloe  AVIGNON AE 

 44  GOUTTERATEL  Anne Cecile  LYON MDF 

 45  FLORI  Emma  LYON MDF 

 46  PATRU  Morgane  LYON MDF 

 47  ECHARD  Shaina  PETIT BOURG 

 48  OLIVIERO NATUREL  Marguerite  IVRY US 

 49  GLOAGUEN  Morgane  MELUN VDS 

 50  AMOUZOU  Margaux  NANTES NEC 
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